Bartfae, 1695. 11. Maji, quo Septem Candidati Ministerii ad Munus Pastorale segregati et
ordinati sunt, quibus Deus largiatur έυπραττείν .

5. Asbóth János utójegyzete a fentebbi levélhez: Zabler tanácsa
szerint gyűlést tartottak és Asbóth Jánost esperessé választották.

Mihályfán, 1695. október 9.

N. B. Litterae praesentes, Hortatoriae excitarunt S. Ministerium pariter et Dominos Patronos
Ecclesiarum, ut de constituendo Seniore susciperent Consilia. Synodus igitur in Mihályfalva,
districtu Kemenes, Cottu Castri Ferrei d. 9. Octobris, Anno 1695. convocata, et electio ac
constitutio Senioris secundum Testimoniales praesentes peracta.
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COPIA LITERARUM TESTIMONALIUM.

Nos Pastores animarum Invariatae Augustanae Confessioni addicti, quemadmodum et Patroni
infrascripti, fatemur et testamur praesentium per vigorem, quod admodum Reverend. atque
Clarissim. Vir, Johannes Asboth, die et Loco datarum praesentium, pro tractandis et
concludendis nonnullis negotiis Ecclesiasticis in Synodo nostra Particulari, Pagoque
Mihályfalva ac Comitatu Castri Ferrei, Districtuque Kemenyesallya, suo modo ac ordine
celebrata, unanimi voto suffragioque communi totius Presbyterii in dicta Synodo praesentis ad
officium Senioratus rite subeundum, sit suo modo et ordine, in similibus e re observatis
electus et sublimatus, adque functionem muniorum suorum per Iusjurandum confirmatus. In
cujus rei gratiam; praemissorumque Testimonium ac fidem indubitatam, praesentes Literas
nostras Testimoniales, Sigillorum, Manuumque propriarum subscriptionis munimine
roboratas, futura pro cautela extradandas duximus et concedendas, communi svadente justitia.
Datum in praeallegata nostra Synodo Particulari, Pagoque attacto Mihályfalva. Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Nonagesimo Quinto. Die videlicet Nona, Mensis Octobris.

(L. S.) Rnd.                                       (L. S.) Pol.

FORMULA JURAMENTI PRAESTITI.

Én Asboth János esküszöm az élő Istenre, a ki Atya, Fiu és Szent Lélek, hogy a mi nemő
Szentséges Tisztre, Seniorságra, a Szent Gyülekezetnek böcsületes Consensusából eligáltat-
tam, abban tisztán, igazán, Lelkem ismeretinek sérelme nélkül, igyekezem el járni, minden
félelem, barátság, atyafiság, ajándék és kedvezés nélkül. Isten engem ugy segéllyen!

Asbóth János sajátkezű bejegyzései a kemenesaljai esperesség legrégibb jegyzőkönyvének 3-
9. lapján.

6. Asbóth János kemenesaljai esperesnek egyházlátogatási jegyzőkönyve
az 1695. évből. Az esperességhez tartozó gyűlekezetek jegyzékével.